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A la Carte

2 mini viennoiseries - Pain au chocolat et croissant pur beurre 15dhs
3 mini Msemens - Beurre et miel 18dhs
2 pancakes - Caramel beurre salé ou sauce chocolat 25dhs
Muesli Bowl Energy - Yaourt, muesli, banane et fruits rouges 60dhs
Brioche perdue maison - Caramel beurre salé 50dhs

Bruschetta nordiq ue - Pain aux céréales, cream cheese, avocat, oignon rouge,
saumon fumé, jeunes pousses et graines de courges grillées 70dhs

Bruschetta libanaise - Pain aux céréales, houmous, tomate et oignons aux herbes,
poulet sauté, sauce au fromage blanc et salade verte 65dhs

Planche a partager (2 pers) - Charcuterie, fromage, houmous, guacamole,

briouates au fromage 130dhs
OEufs au plat 25dhs
Omelette nature 25dhs
OEufs brouillés qux herbes 25dhs
Suppléments : Fromage, jambon ou bacon 10dhs

Les Formules (supplement Nespresso 5dhs et thé Tchaba 10dhs)

Bonjour Paris

2 mini viennoiseries, tartines grillées, beurre et confiture, jus d'orange

et boisson chaude au choix 45dhs

Matin d’Atlas

Soupe blanche & l'orge, tagine d'oeufs berbére, baghrir, msemen, fromage frais au thym,
pain batbout maison, miel, huile d'olive, olives noires, jus d'orange et boisson chaude au choix 60dhs

Vitalité

OFEufs brouillés aux herbes, pain, avocado toast, granola bowl aux fruits rouges,
verrine de graines de chia au lait de coco, jus détox citron-gingembre-concombre et boisson

chaude au choix 90dhs

Manhattan Morning

OFufs au bacon de boeuf et toasts, saucisses de volaille, potatoes maison, champignons sautés,
Toast gratiné au fromage, pancakes au caramel beurre salé, smoothie aux fruits rouges

et boisson chaude au choix 95dhs

Tour du Monde a partager (2 pers)

OFEufs au plat au bacon ou oeufs brouillés aux herbes, pancakes aux fruits rouges, verrines
de fromage blanc et granola, houmous, guacamole, briouates au fromage, olives noires,
huile d'olive, fromage fraisau thym, pains, jus d'orange et boissons chaudes au choix 170dhs
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Tokyo Sweet
Crevettes roses, salade de chou et carottes, ananas, champignons noirs et sauce asiatique
& Ihuile de sésame

Power Bowl
Quinoa tricolore, saumon fumé, oignons, poivrons, raisins, abricots et figues séches, pommes,
avocat et huile d'olive citronnée

Caesar Crunch
Salade verte, oeuf dur, tomates cerises, aiguillettes de poulet panées, crodtons,
parmesan et sauce Caesar

L'ltalienne
Burrata, légumes grillés, tomates multicolores, pistou et roquette

L'Atlantique

Pain bagel, roquette, capres, saumon fumé, cream cheese, aneth et potatoes maison

Le Méditerranéen
Pain bagel, tapenade d'olive, poivrons, aubergines et courgettes grillées, mozzarellq,
sauce pistou et potatoes maison

Chicky Bao

Pain bao maison, légumes croquants, poulet sauté, sauce soja sucrée, graines de sésame
et coriandre fraiche

Beefy Bao

Pain bao maison, émincé de boeuf et légumes croquants, sauce soja sucrée, graines de sésame

et coriandre fraiche

Groove Burger
Pain brioché, steak haché, salade verte, tomates, compotée d'oignons, cheddar fondu,
bacon de boeuf fumé, sauce burger et potatoes maison

Chick’n Burger

Pain brioché, filet de poulet pané croustillant, salade verte, compotée d'oignons, cornichons,
cheddar fondu, sauce blanche et potatoes maison

Waffle Veggie
Gaufre maison, fromage de chévre frais, courgettes et aubergines grillées,
concassée de tomates et roquette

Waffle Sunny Bacon

Gaufre maison, cheddar grating, oeuf sur le plat, bacon grillé et salade verte

Waffle Ocean

Gaufre maison, guacamole, cream cheese, saumon fumé, pomme verte, créme aux herbes
et salade verte

85dhs

95dhs

70dhs

85dhs

65dhs

60dhs

95dhs

105dhs

95dhs

7 5dhs

65dhs

70dhs

70dhs
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Fajitas Tex-Mex
Emincé de poulet Tex-Mex, poivrons, oignons, salsa fraiche, guacamole, fromage blanc aux
herbes, piment fort, servis avec tortillas et potatoes

Fajitas Spicy Beef
Emincé de filet de boeuf Tex-Mex, poivrons, oignons, salsa fraiche, quacamole, fromage
blanc aux herbes, piment fort, servis avec tortillas et potatoes

Fishy Crispy
Aiguillettes de loup en chapelure croustillante, salade verte, tomates cerises, oignons, sauce
tartare et potatoes maison

Sweet Asia
Emincé de filet de poulet sauté, petits léqumes croquants, gingembre et coriandre fraiche,
sauce aigre-douce & I'ananas et champignons nairs, riz basmati

Bangkok
Emincé de filet de boeuf sauté, petits légumes croquants, gingembre et coriandre fraiche,
lait de coco et riz basmati

Filet de boeuf

Filet de boeuf, sauce au poivre, accompagné de riz basmati, potatoes ou légumes sautés

Couscous traditionnel (tous les vendredis midi)
Poulet ou boeuf

Ses s

Brookie
Mélange entre un brownie et un cookie aux pépites de chocolat et noix de pécan,
glace vanille et caramel beurre salé

Douceur choco-framboise

105dhs

135dhs

130dhs

125dhs

140dhs

170dhs

70dhs

60dhs

Coulant chocolat tiede accompagné d'une boule de glace vanille et coulis de framboise 60dhs

Cheesecake citron vert
Sablé spéculoos, cheesecake au citron vert, agrémenté de fruits rouges
et coulis de framboise

Gaufres parfumées au choix

Fruits rouges, coulis framboise, glace vanille et chantilly chocolat blanc
Chocolat chaud, glace vanille et chantilly chocolat blanc

Caramel beurre salé, glace vanille et amandes grillées

Pancakes gourmands

Caramel beurre salé ou coulis de fraise et fruits rouges

Brioche perdue maison

Caramel crémeux et glace vanille

Café gourmand
Accompagné de nos mignardises du moment

Cookies, muffins et autres douceurs
a découvrir sous nos cloches gourmandes

55dhs

55dhs
50dhs
45dhs

50dhs

60dhs

60dhs
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Sidi Ali 50cl

Sidi Ali 1.5l
Oulmés 50cl
Oulmes 1l

San Pellegrino 25cl
San Pellegrino 1l

Sredhs

Coca cola

Coca zéro
Schweppes citron
Schweppes tonic
Hawai

Sprite

Orangina

Lipton Ice tea

Red bull

Thés et Infusions
Sélection TCHABA

Verveine nature
Verveine au lait
Thé a la menthe

Cafés et chocolats
Expresso

Ness-Ness

Café créme
Américano

Café séparé

Café double
Nespresso
Cappuccino
Cappuccino Viennois
Chocolat chaud
Chocolat Viennois
Latté macchiato

Suppléments :

- Sirops : Menthe - Caramel - Vanille - Chocolat - Noisette

« Chantilly

15dhs
30dhs
17dhs
30dhs
25dhs
55dhs

22dhs
22dhs
22dhs
22dhs
22dhs
22dhs
25dhs
30dhs
40dhs

30dhs
20dhs
25dhs
20dhs

16dhs
20dhs
22dhs
22dhs
22dhs
25dhs
24dhs
27dhs
30dhs
30dhs
35dhs
30dhs

5dhs




Fus Vinis

Jus d’orange

Jus de carotte

Jus de concombre
Jus de citron

Jus de pomme
Jus de banane
Jus de fraise
Citronnade gingembre
Jus d'avocat

Jus de mangue
Cocktail de fruits
Avocat fruit sec

Somedflics of LIGex

Groove Avocado
Avocalt, banane, datte, sirop de vanille lait UHT

Douceur Banane
Banane, beurre de cacahuétes, lait, graines de lin

Exotique
Banane, mangue, ananas et orange

Velours Fruits Rouges
Jus d’orange et fruits rouges

Vert Fraicheur
Concombre, pomme, citron vert, menthe

Vitaminé
Banane, carotte, gingembre, orange

okt

Pifia colada
Sirop de coco, lait de coco et ananas

Virgin Mojito framboisé
Virgin Majito classique
Virgin Majito fruits de la passion

Cocbfuis: signefftes
Groove Fleur d’été

eur d'oranger, concomore fruits de passion, citron,
Fleur d’ b ts d t
jus d‘ananas

Groove Rose fraiche
Purée de fraise, jus citron, sirop de rose

25dhs
27dhs
27dhs
30dhs
30dhs
30dhs
35dhs
30dhs
35dhs
35dhs
40dhs
45dhs

45dhs

45dhs

45dhs

50dhs

45dhs

45dhs

60dhs

60dhs
50dhs
60dhs

70dhs

70dhs




Fondé par deux amies
inspirées,
Groove Coffee
est un lieu de partage
ensoleillé et convivial,
ou chaque instant
se savoure

avec gourmandise.

Nous mettons I'accent
sur des produits locaux
pour offrir
fraicheur et qualité
dans chacune

de nos assicttes.
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